花蓮縣豐濱鄉-豐濱都市計畫區

主旨：公告 花蓮縣豐濱鄉 公共雨水下水道可使用地區，本公告範圍 豐濱都市

計畫區豐光(A、B 幹線)、豐灣(C、D、E 幹線)等排水區域
依據：下水道第 19 條
公告事項：
壹、公共雨水下水道公告幹線說明
一、 花蓮縣豐濱鄉 公共雨水下水道公告 A 幹線 ：
    起點為 E：121.448991、N：23.755311 (地址：光豐路 54 巷 4 號)
    迄點為 E：121.517986、N：23.602199 (地址：光豐路 140 巷 3 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 1 及表 1 所示。

表 1  豐光排水分區-A 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

A1a~A2 幹線 A1a A2 0.137

A2~A3 幹線 A2 A3 0.386

A3~B4 幹線 A3 B4 0.695

A1a~A1 幹線 A1a A1 0.018

A1~B1 幹線 A1 B1 0.559

二、 花蓮縣豐濱鄉 公共雨水下水道公告 B 幹線 ：
    起點為 E：121.521503、N：23.599588 (地址：三民路 60 號)
    迄點為 E：121.517986、N：23.602199 (地址：光豐路 142 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 1 及表 2 所示。

表 2  豐光排水分區-B 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

B1~B2 幹線 B1 B2 2.149

B2~B3 幹線 B2 B3 2.227

B3~B4 幹線 B3 B4 2.473

B4~B4a 幹線 B4 B4a 3.300

B4a~B5 幹線 B4a B5 3.700

B5~B6 幹線 B5 B6 3.970

B6~B7 幹線 B6 B7 4.408

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

B7~B7a 幹線 B7 B7a 4.632

B7a~B-out 幹線 B7a B-out 4.877

三、 花蓮縣豐濱鄉 公共雨水下水道公告 C 幹線 ：
    起點為 E：121.520982、N：23.599267 (地址：豐濱多功能廣場旁)
    迄點為 E：121.519840、N：23.595963 (地址：民族街 78 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 1 及表 3 所示。

表 3  豐灣排水分區-C 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

C0a~C1 幹線 C0a C1 0.141

C1~C2 幹線 C1 C2 0.555

C2~C3 幹線 C2 C3 0.735

C3~C4 幹線 C3 C4 1.435

C4~C4a 幹線 C4 C4a 1.489

C4a~C-out 幹線 C4a C-out 1.489

四、 花蓮縣豐濱鄉 公共雨水下水道公告 D 幹線 ：
    起點為 E：121.521573、N：23.597800 (地址：民權街 23 號)
    迄點為 E：121.520671、N：23.595960 (地址：民權街 55 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 1 及表 4 所示。

表 4  豐灣排水分區-D 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

D3~D4 幹線 D3 D4 1.124

D4~D5 幹線 D4 D5 1.659

D5~D5a 幹線 D5 D5a 2.206

D5a~E2 幹線 D5a E2 2.289

五、 花蓮縣豐濱鄉 公共雨水下水道公告 E 幹線 ：
    起點為 E：121.523235、N：23.598668 (地址：三民路 116 號(近八里溪))
    迄點為 E：121.522685、N：23.598147 (地址：三民路 116 號)
    其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 1 及表 5 所示。

表 5  豐灣排水分區-E 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

E2~E1 幹線 E2 E1 2.470

E1-1~E1 支線 E1-1 E1 0.564

E1~E-out 幹線 E1 E-out 3.172

貳、開始使用日期：自公告日開始使用。

參、接用程序：排水區域內所新建、增建或改建之建築物，按下水道用戶排水設

備標準、建築技術規則，或主管機關所訂定建築基地開發排入雨水下水道標

準等規定，將雨水排入鄰近雨水下水道之相關規範。

肆、下水道管理規章：下水道法、下水道法施行細則、花蓮縣下水道管理自治條

例。

圖 1 豐濱鄉各排水區域範圍圖